- Eventuali piccoli interventi edilizi strettamente indispensabili e necessari alla realizzazione delle reti
(max 20% del totale della fornitura).

L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalla sezione MEPA nella categoria merceologica "beni
informatici" ovverosia euro 49.293,83 (quarantanovemiladuecentonovantatre/83) complessivi massimi al
netto di IVA al 22% se dovuta. I costi dovranno essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in
aggiunta al documento di offerta generato dal MEPA, in maniera singola e dettagliata così come da format
di offerta tecnico/economica allegato al presente disciplinare.